

政府采购合同

合同编号：001

合同备案号：2025HTBA00044

项目编号：GSFZ-2025-06

项目名称：第三十一届兰洽会平凉馆设计制作项目

采购单位：平凉市招商局

中标人：广州和一会展服务有限公司

招标代理机构：甘肃丰泽项目咨询服务有限公司



日期：2025 年 5 月 29 日

甲方（采购人）： 平凉市招商局

乙方（中标人）： 广州和一会展服务有限公司

根据 第三十一届兰洽会平凉馆设计制作项目 的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、产品及服务清单

序号	名称	服务内容	计量单位	数量	单价	合价
1	地台	铺设 10 公分钢木质地台(地台租赁)	m ²	414	140	57960
2	地面	铺设展览专用复合木地板，局部地贴装饰	m ²	414	80	33120
3	地面收口	拉丝 L 型不锈钢收边收条	m	82	40	3280
4	接待台	木结构，按照施工图钉制造型，夹板打钉钉装制成造型，批灰补缝，打磨平整，喷漆饰面，软膜发光，定制深渊镜	项	1	3600	3600
5	时空隧道造型	铁木结构，按照施工图钉制造型，夹板打钉钉装制成造型，批灰补缝，打磨平整，ICI 饰面，背胶，发光灯带，安装软屏，地贴装饰	项	1	26200	26200
6	非遗形象展板	铁木结构，按照施工图钉制造型，夹板打钉钉装制成造型，批灰补缝，打磨平整，ICI 饰面，背胶，软膜灯箱，发光灯带	项	1	6300	6300

7	非遗操作台	木结构，按照施工图钉制造型，夹板打钉钉装制成造型，批灰补缝，打磨平整，ICI 饰面，发光灯带	项	2	2600	5200
8	文旅康养/文创展板	铁木结构，按照施工图钉制造型，夹板打钉钉装制成造型，批灰补缝，打磨平整，ICI 饰面，软膜灯箱，发光灯带，PVC 雕刻	项	1	14500	14500
9	文创展示台	木结构，按照施工图钉制造型，夹板打钉钉装制成造型，批灰补缝，打磨平整，ICI 饰面，发光灯带	项	2	2200	4400
10	LED 屏框架及舞台造型	铁木结构，按照施工图钉制造型，夹板打钉钉装制成造型，批灰补缝，打磨平整，ICI 饰面，发光灯带	项	1	13200	13200
11	三区一城冰屏框架	铁木结构，按照施工图钉制造型，夹板打钉钉装制成造型，批灰补缝，打磨平整，ICI 饰面，安装冰屏	项	1	5500	5500
12	蔬菜展板	铁木结构，按照施工图钉制造型，夹板打钉钉装制成造型，批灰补缝，打磨平整，ICI 饰面，软膜灯箱，背胶	项	1	7600	7600
13	静宁苹果展板	铁木结构，按照施工图钉制造型，夹板打钉钉装制成造型，批灰补缝，打磨平整，ICI 饰面，定制亚克力造型，发光灯带	项	1	7800	7800

14	平凉红牛展板	铁木结构,按照施工图钉制造型,夹板打钉钉装制成造型,批灰补缝,打磨平整,ICI饰面,背胶,发光灯带,软膜灯箱	项	1	7800	7800
15	品牌LOGO墙展板	铁木结构,按照施工图钉制造型,夹板打钉钉装制成造型,批灰补缝,打磨平整,ICI饰面,定制亚克力LOGO墙	项	1	6400	6400
16	弧形阶梯展示台	木结构,按照施工图钉制造型,夹板打钉钉装制成造型,批灰补缝,打磨平整,ICI饰面	项	2	3200	6400
17	苹果造型展示台	铁木结构,按照施工图钉制造型,夹板打钉钉装制成造型,批灰补缝,打磨平整,ICI饰面,发光灯带	项	1	11400	11400
18	红牛造型展示台	铁木结构,按照施工图钉制造型,夹板打钉钉装制成造型,批灰补缝,打磨平整,ICI饰面,发光灯带	项	1	11400	11400
19	中医中药展板	铁木结构,按照施工图钉制造型,夹板打钉钉装制成造型,批灰补缝,打磨平整,ICI饰面,背胶,发光灯带,软膜灯箱	项	1	19600	19600
20	展示台	木结构,按照施工图钉制造型,夹板打钉钉装制成造型,批灰补缝,打磨平整,ICI饰面,发光灯带	项	1	4200	4200
21	精品展示台	木结构,按照施工图钉制造型,夹板打钉钉装制成造型,批灰补缝,打磨平整,ICI饰面,定制亚克力罩	项	4	800	3200

22	针灸 展板	铁木结构,按照施工图钉制造型, 夹板打钉钉装制成造型,批灰补 缝,打磨平整,ICI 饰面,软膜 灯箱	项	1	6300	6300
23	针灸操 作台	木结构,按照施工图钉制造型, 夹板打钉钉装制成造型,批灰补 缝,打磨平整,ICI 饰面,发光 灯带	项	1	2200	2200
24	VR 体验 展示造 型	铁木结构,按照施工图钉制造型, 夹板打钉钉装制成造型,批灰补 缝,打磨平整,ICI 饰面,背胶, 发光灯带	项	1	11400	11400
25	VR 操 作台	木结构,按照施工图钉制造型, 夹板打钉钉装制成造型,批灰补 缝,打磨平整,ICI 饰面,发光 灯带	项	1	1574	1574
26	顶部前 面天花 造型	铁木结构,按照施工图钉制造型, 夹板打钉钉装制成造型,批灰补 缝,打磨平整,ICI 饰面,软膜 灯箱,不锈钢压铸水波纹,发光 灯带	项	1	34600	34600
27	顶部后 面天花 造型	铁木结构,按照施工图钉制造型, 夹板打钉钉装制成造型,批灰补 缝,打磨平整,ICI 饰面,软膜 灯箱	项	1	18200	18200
28	正面门 头造型	铁木结构,按照施工图钉制造型, 夹板打钉钉装制成造型,批灰补 缝,打磨平整,ICI 饰面,发光 灯带,软膜灯箱	项	1	18400	18400
29	左侧门 头造型	铁按照施工图钉制造型,打磨平 整,喷漆饰面,安装发光灯条	项	1	13800	13800

30	右侧门头造型	铁按照施工图钉制造型，打磨平整，喷漆饰面，安装发光灯条	项	1	13800	13800
31	后面门头造型	铁按照施工图钉制造型，打磨平整，喷漆饰面，安装发光灯条	项	1	13800	13800
32	太空架	太空架租赁，喷漆饰面	米	182	240	43680
33	柱子	柱子租赁喷漆，铁盘，葫芦	根	12	1500	18000
34	LED 屏	租赁 LED 屏	m²	24.5	800	19600
35	LED 软屏	租赁 LED 软屏	m²	32	1800	57600
36	LED 冰屏	租赁 LED 冰屏	m²	22.5	1000	22500
37	液晶电视	租赁 55 寸液晶电视	台	3	800	2400
38	VR 体验	租赁 VR 眼镜	项	1	10000	10000
39	冰箱	租赁冰箱	项	1	1200	1200
40	电力工程部分	现场布线，灯具租赁，安装	项	1	72400	72400
41	美工部分	发光字，PVC 字，电脑喷绘	项	1	79200	79200
42	布展	展台结构及美工现场安装人工	工	150	380	57000
43	撤展	展台结构拆展及清理地面人工	工	30	380	11400
44	运输费	展台结构等的运输费用	趟	5	2000	10000
45	小计					798114
46	税金	6%				47886.84
47	总报价					846000.84
48	优惠价					846000.00

合同总额包括完成采购范围内全部产品采购、完成安装调试、展会期

间所需全部耗材、人工、税费等相关服务全过程的费用等。

二、合同金额

该项目从展馆设计、制作、搭建到撤展全过程承揽总固定价为合同金额(大写)：捌拾肆万陆仟元整人民币(含税)，(小写)：846000.00人民币(含税)。

三、产品及服务要求

有关产品、材料均为生产商生产的全新产品，无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患、质量和技术性能合格，在中国境内可依常规安全合法使用。

交付验收标准依次序对照适用标准为：

1. 符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准。
2. 符合《招标文件》和《投标文件》中甲方认可的合理最佳配置、参数及各项要求。
3. 符合货物来源国官方标准。
4. 运送过程中发生的运输、装卸、损坏更换等一切相关费用由乙方负担。
5. 乙方须具备该项目所需要的执行标准和各种技术要求包括：运输、保险、安装、调试、维修以及其它使设备正常运转所必需的服务。
6. 乙方应在供货完成后对产品进行安装调试后，由甲方按照国家相关标准验收。

四、施工地及负责人

甘肃国际会展中心二楼展馆 TS-09 展位

甲方单位委派负责人姓名：宋宏伟 电话：18109330086

乙方单位项目负责人姓名：罗德俊 电话：15989278048

五、进度要求

1. 搭建时间：2025 年 6 月 25 日-7 月 3 日
2. 交工时间：2025 年 7 月 3 日
3. 展会时间：2024 年 7 月 6 日-10 日
4. 撤展时间：2024 年 7 月 10 日 18: 00-11 日 18: 00

六、付款方式

1. 乙方进场施工前，甲方应在 2025 年 6 月 25 日前向乙方支付第一笔款项，为合同总价款的 30%，即人民币 254000.00 元（大写：贰拾伍万肆仟元整），乙方向甲方开具增值税普通发票。

2. 本届兰洽会举办完毕，乙方顺利撤展并经甲方确认展会举办符合合同要求，乙方无违反合同约定内容后，甲方在 2025 年 9 月 30 日前，向乙方支付第二笔款项，为合同总价款的 40%，即人民币 338000.00 元（大写：叁拾叁万捌仟元整），乙方向甲方开具增值税普通发票。

3. 本届兰洽会举办结束后，社会各界对展馆展务工作评价好，无投诉情况，甲方在 2025 年 12 月 20 日前，向乙方支付最后一笔款项，为合同总价款剩余的 30%，即人民币 254000.00 元（大写：贰拾伍万肆仟元整），乙方向甲方开具增值税普通发票。

七、项目要求

1. 本项目不接受联合体，且严禁转包和分包。

2. 甲方提供展馆设计有关的文字图片等素材，乙方负责设计排版，其中文旅康养软屏区域原视频由甲方提供、剪辑由乙方负责，VR 视频及大屏播放的招商视频由甲方提供。

3. 乙方提供展馆设计效果图、施工图以及工程涉及的必备文件。

4. 乙方应严格按照合同中所列货品进行施工，保证施工质量，按时完工。

5. 乙方施工人员应服从甲方委派负责人员的现场检查、监督。

6. 展馆搭建完成后，由乙方安排专人负责灯光、电子设备的开关运行、卫生清理和消防安全等，确保不发生意外和事故。

7. 展会期间，乙方负责及时维修或更换展馆异常设施、设备，不得再额外收取费用。

八、双方责任

1. 该项工程最终验收时，以双方确认的效果图纸、施工图纸为准，乙方必须按照效果图、施工图纸、时间节点进行工程施工，严把质量关，确保按时完工并达到设计效果，乙方未经甲方书面同意，不得擅自更改造型、色彩、用材等，否则由乙方负责承担相应责任。

2. 甲方有权要求乙方对设计中未明示或不确定工程细节进行说明，对不合理部分进行调整，在施工过程中，有权根据现场实际需要，在不影响工期的前提情况下，对部分结构进行适当调整或变更，由此导致的项目总费用不变。

3. 乙方拖延工程进度或未全面履行合同的，甲方有权发送限期整改通知书，甲方出具两次限期整改通知书后可单方解除本合同。

4. 乙方应确保施工期间的用电、防火、防盗、人身伤害等施工安全，确保在结构运输和安装过程中的安全，若因乙方管理不善，发生安全事故，乙方按照有关法规自行处理，并承担相应费用和责任，甲方概不负责。

5. 甲方应积极协助乙方在现场施工期间需要进行沟通协调的相关事务。

6. 乙方保证所提交的作品为本公司原创。甲方如在作品使用过程中出现因作品抄袭或其他侵犯他人著作权而产生的法律责任，由乙方全部承担。

7. 在展会期间乙方安排专人现场负责展馆正常运转，并随时清理展馆卫生，保证展馆整洁。

8. 甲方必须按本合同相关条款规定支付乙方工程款。

九、违约责任与赔偿损失

1. 乙方交付的产品和服务不符合《招标文件》、《投标文件》或本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付叁万元作为违约金。

2. 乙方未能按本合同规定的时间节点提供服务或交付展馆的，从逾期之日起每日按本合同总价 5% 的数额向甲方支付违约金；逾期 5 个自然日以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。

3. 本届兰洽会展馆展务工作因乙方施工质量及服务问题产生的投诉，甲方有权从最后一笔款项中扣除贰万元作为惩罚措施。

4. 其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

十、争议的解决

合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，按相关法律法规处理。

十一、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。因合同一方迟延履行合同后发生不可抗力的，不能免除迟延履行方的相应责任。

十二、其它

1. 本合同所有附件、《招标文件》（含补充通知、澄清、答疑会议纪要等）、投标文件（含澄清等）、《中标通知书》均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

2. 在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。

3. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的任何责任和义务。

十三、合同生效及其他

本合同在甲乙双方授权代表签字盖章后生效。 本合同有效期自合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日止。

如需修改合同内容，双方应签署书面修改或补充协议，该修改或补充协议作为本合同的一个组成部分。

本合同一式伍份，其中甲、乙双方各贰份，代理机构壹份。

2025.11.11

甲方（采购人）：



法定代表人或委托授权人（签字或盖章）：

李刚

日期：2025.6.4

乙方（中标人）：



法定代表人或委托授权人（签字或盖章）：

林

日期：2025.6.4

招标代理机构：



法定代表人或委托授权人（签字或盖章）：



日期：